
OR D IN E D EI  GI OR NA LI S TI  
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 
                         __________________                     

FIRENZE  23 dicembre 2020 
Vicolo de’ Malespini, 1 – cap 50122 
Tel 055289920 – fax 0552381049 
www.odg.toscana.it  
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com  

Prot. n.  2504 
 
 

 
  

 
 
 

RIUNIONE DI CONSIGLIO dell’8 dicembre 2020 
 

DELIBERA  n. 308/2020 
 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei giornalisti della Toscana, nella riunione dell’8 dicembre 2020,  
 
vista la delibera n. 463/2019 di affidamento del servizio di comunicazione per l’anno 2020 
ad Ylenia Caioli per l’importo di 7.500 euro lordi; 
 
ravvisata la necessità di mantenere tale servizio anche per l’anno 2021 
 

DELIBERA  
 
di affidare anche per l’anno 2021 l’incarico per la comunicazione e social ad Ylenia Caioli 
confermando le stesse condizioni economiche per il 2020 per l’importo di 7.500 euro lordi. 
 
Firenze, lì 8 dicembre 2020 
 
 
            IL PRESIDENTE 
           Dott. Carlo Bartoli 

                      
 

 
 


